С О В Е Т
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗАМЬЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЕНОТАЕВСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07.02.2017 . № 6

| Об утверждении перечня
платных услуг, тарифов на платные
услуги в МКУК Замьянский ЦКК «Дар»
МО «Замьянский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и в целях оптимизации и упорядочения ценообразования на
платные услуги оказываемые муниципальным казенным учреждением
культуры Замьянский Центр казачьей культуры «Дар» муниципального
образования «Замьянский сельсовет» Совет муниципального образования
«Замьянский сельсовет» решил :
1.Утвердить перечень платных услуг и тарифы на платные услуги
(приложение № 1) в муниципальном казенном учреждении культуры
Замьянский Центр казачьей культуры «Дар» муниципального образования
«Замьянский сельсовет».
2.Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить
на официальном сайте администрации МО «Замьянский сельсовет»
http://astrobl.ru/zamianskiiselsovet/.
3.Настоящее решение в с т у п а е т с  момента его официального
опубликования .

Председатель Совета муниц
образования "Замьянский се

Глава муниципального образо
"Замьянский сельсовет"

Абакумов

с ^ ^ А .Н . Абакумов

http://astrobl.ru/zamianskiiselsovet/

Приложение №1 к решению
Совета муниципального образования

«Замьянский сельсовет» № 5 от 07.02.2017г.

Прейскурант цен на платные услуги

МКУК Замьянский ЦКК «Дар» МО «Замьянский сельсовет» и

Филиал Новостроевский «Сельский Дом культуры»

№ Наименование услуги цена
1 Аренда помещения под торжество 3000 руб.

Аренда помещения для проведения гастрольных
культурно -  массовых мероприятий

15% от
выручки

Аренда музыкальной аппаратуры 1000 руб.

Аренда театрализованных костюмов От 50 до 500
руб-

Проведение мероприятий:
- свадьба, юбилей
- коррпративы , детские праздники и дни рождения
- вечер без тамады
- вызов Деда Мороза и Снегурочки на дом

От 5000 руб.
3000 руб.
1500 руб.
500 руб.

Услуги:
- ксерокс 1 прогон
- распечатка текста 1 лист
- сканирование 1 лист
- факс 1 лист

5 руб.
5 руб.
5 руб.
30 руб.

Проведение детских и подростковых дискотек От 20 до 50
руб. (с человека)

Директор МКУК Замьянский
ЦКК «Дар»